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KIURUVEDEN KAUPUNKI 
VANHUSNEUVOSTO 
 
TUTUSTUMINEN VIRRANRANNAN PALVELUKESKUKSEEN 
 

Vanhusneuvosto tutustui palvelukeskus Virranrantaan torstaina 30.1.2014, vuoden 

ensimmäisessä kokouksessaan.  

Virranrannan palvelukeskus sijaitsee luonnonkauniissa ympäristössä Kiurujärven rannalla. 
Liikunta- ja ulkoilumahdollisuudet ovat erittäin hyvät uimahallin, sisäliikuntapaikkojen sekä 
ulkoilureittien läheisyyden vuoksi. Terveyskeskus on myös lähietäisyydellä. Joen yli 
menevän kävelysillan takana, palvelukeskuksen läheisyydessä on uusi kesäteatteri Eerola 
tarjoamassa virkistävää vaihtelua.  
Virranranta tarjoaa tehostettua asumispalvelua.  Asukkaat valitaan SAS-työryhmän 
arvioinnin perusteella. Jonoa asuntoihin on vaihtelevasti. Asukkaat asuvat vuokralla ja 
maksavat hoiva- ja hoitopalveluista palvelusuunnitelmansa mukaisesti. Tehostetussa 
palveluasumisessa hoitaja on paikalla vuorokauden ympäri kaikkina viikonpäivinä (24/7). 
Lisäksi järjestetään päiväkeskustoimintaa, kuntoutusta ja kylvetyksiä. Nämä ovat 
tarkoitettu tukipalveluiksi kotona omin avuin toimeentuleville tai kotihoidon palveluiden 
turvin kotona asuville henkilölle, jotka alentuneen toimintakykynsä vuoksi tarvitsevat 
hoitoa, huolenpitoa, tukea tai ohjausta päivittäisissä toiminnoissa. Asunnot sekä 
toimintatilat sijaitsevat yhdessä kerroksessa ja kulkeminen on tehty mahdollisimman 
esteettömäksi. 
 
TILAT: 
Asumispaikkoja on 61, joista 6 on varattu intervallihoitoon. Intervallihoito tarkoittaa 
lyhytaikaista hoitojaksoa. Intervallihoidolla tuetaan vanhusten kotihoitoa sekä omaisten 
jaksamista. Muistisairaille on oma 18 -paikkainen osasto. 
Jokaiselle asukkaalle on oma huone WC- ja pesutiloineen. Lähtökohtaisesti aviopareille 
järjestetään aina mahdollisuus yhdessä asumiseen. Kotirannan puolella kahden huoneen 
asunnossa on yhteinen WC- ja pesutila (asunnot ovat tarkoitettu alun perin pariskunnille). 
Virranrannan asukkailla ja päiväkeskuksen kävijöillä on mahdollisuus saada ohjattua 
kuntosalikuntoutusta oman kuntosalin ansiosta. Käytössä on myös yhteinen liikuntasali. 
 
MAKSUT: 
Palveluasumisen ylläpitomaksu määräytyy tulojen mukaan. Palvelujen laajuudesta 
sovitaan hoito-, palvelu- ja kuntoutussuunnitelmassa. Palveluun kuuluvat mm. perushoiva 
ja huolenpito, henkilökohtaisesta hygieniasta huolehtiminen, aterioiden järjestäminen, 
siivous, pyykkihuolto ym. kodinhoidolliset tehtävät, turvapalvelut sekä lääkehuolto (asiakas 
maksaa omat lääkkeet ja hoitohenkilökunta huolehtii muutoin lääkehuollosta 
asiakaskohtaisesti). Yksilöllisesti harkiten myös saattohoitoa on mahdollisuus järjestää. 
Asiakas maksaa asunnostaan vuokran, sähkön ja veden ja hänellä on mahdollisuus saada 
asumistukea käytettävistä olevista varoista riippuen. 
 
PALVELUSUUNNITELMA: 
Asiakkaan siirtyessä tehostetun palveluasumisen yksikköön, palvelusuunnitelma laaditaan 
yhteistyössä asiakkaan ja hänen omaistensa kanssa ja se tehdään nimenomaan 
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asiakkaan tarpeista asiakasta kuunnellen yksilöllisesti. Palvelusuunnitelmaa ja 
kirjaamiskäytäntöjä kehitetään jatkuvasti.  
HENKILÖSTÖ: 
Henkilöstömitoitus on 0,5–0,6. Henkilöstöä on riittävästi nykyisten asukkaiden hoidontarve 
huomioiden. Mikäli asiakkaiden hoidon tarve kasvaa, henkilöstöä tarvitaan mahdollisesti 
lisää. Kuntoutuksesta vastaa oma kuntohoitaja muun hoitohenkilöstön lisäksi. 
Henkilöstöön kuuluu sairaanhoitajia, lähihoitajia ja viisi koulutettua hoitoapulaista. 
 
LÄÄKEHOITO: 
Asukkaiden lääkityksiä tarkistetaan lääkärikäyntien yhteydessä ja aina tarvittaessa. 
Lääkäriä on mahdollisuus konsultoida tarvittaessa ja päivystystä voidaan käyttää 
hätätapauksissa. Lääkäri käy kierrolla kerran kuukaudessa kahdella osastolla. Huushollin 
lääkäripalvelut tuotetaan etälääkäripalveluna ja siellä lääkäri käy kolmen kk:n välein 
kierrolla, puhelinkierto on viikoittain ja muina aikoina lääkäriin yhteydenotot puhelimitse. 
 
RUOKAILUT: 
Ateriat valmistetaan tällä hetkellä Virranrannan keittiössä, myös terveyskeskuksen 
potilaille. Jatkossa ateriat tuodaan terveyskeskuksen kunnostetusta keittiöstä. Tällöin 
Virranrannan ruokasali vapautuu paremmin talon omaan käyttöön.  Aterioita tarjotaan 
riittävästi. Välipalaa on aina tarjolla, jopa yöllä, jos uni ei muuten tule. Nälkää ei todella 
nähdä. 
 
VIRKISTYSTOIMINTA: 
Virkistystoiminta on vilkasta ja toteutuu eri järjestöjen toimesta. Esim. yläasteen ja lukion 
oppilaita on käynyt virkistämässä asukkaita mm. ulkoilemalla, lukemalla ja pelaten pelejä 
iltapäivisin useana vuonna. Oppilaat ovat saaneet rahoitusta paikalliselta järjestöltä 
kieliopintomatkalle ulkomaille ja ansaitakseen rahoituksen, he käyvät virkistämässä 
Virranrannan asukkaita. 
Tästä ollaan erityisen iloisia. Kesäaikaan on käytössä talkoilla, vanhusneuvostonkin tuella, 
rakennettu grilli. Virkistystapahtumien järjestämisestä on sovittava ennakkoon, jotta ne 
voidaan sovittaa talon muuhun toimintaan. 
Hengellinen toiminta: seurakunnan edustaja käy talossa ainakin kerran kuussa. 
Virranrannassa pidetään myös jumalanpalveluksia asiakkaille. Sunnuntaisin Kiuruveden 
kirkossa pidettävät jumalanpalvelukset välitetään keskusradion kautta Virranrannan 
asukkaille. 
 
 
TURVALLISUUS: 

- Palotarkastukset on tehty 
- Henkilöstöä on riittävästi 
- Lääkehoito on seurannassa 
- Henkilöstö on koulutettu palo- ja pelastusvalmiuteen 
- Rakennuksessa on turvalukitukset ja aidattu ulkoilualue 
- Asukkailla on turvarannekkeita, joilla voi hälyttää apua 

 
OMAVALVONTASUUNNITELMA: 
Vanhuspalvelulain edellyttämä omavalvontasuunnitelma laaditaan kuluvan vuoden aikana, 
koska laki edellyttää niiden olemassaoloa vuoden 2015 alusta lukien. 
 
Virranrantaa esitteli asumispalveluesimies Pirjo Randelin 


